[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.12.2019 № 170
г. Зерноград

Об утверждении плана проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

на 1-й квартал 2020 года
На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановления Правительства Ростовской области от 12.02.2015 № 86 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля», постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 19.01.2016 № 32 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 17.06.2015 № 555 «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий и Порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение»»:

1. Утвердить план проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение» на 1-й квартал 2020 года согласно приложению.

2. Ведущему специалисту (по муниципальному земельному контролю, благоустройству и административной практике) Администрации Зерноградского городского поселения Роньшину Вадиму Алексеевичу осуществить проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследование земельных участков на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Зерноградского
городского поселения
                                                                             А. А. Рачков

 Приложение

к распоряжению Администрации

Зерноградского городского поселения

                                                                                                                                                                                            от 19.12.2019 № 170
ПЛАН
проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков на территории муниципального образования
«Зерноградское городское поселение» на 1-й    квартал 2020   года
	№ п/п
	Адрес (адресный ориентир земельного участка)
	Дата начала проведения осмотра, обследования земельного участка
	Дата окончания проведения осмотра, обследования земельного участка
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего осмотр, обследование земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ростовская область, г. Зерноград,  ул. им. Долбина, д. 16
	23.01.20
	23.01.20
	Администрация Зерноградского городского поселения

	2
	Ростовская область, г. Зерноград,  ул им. Пирогова, д. 54
	30.01.20
	30.01.20
	Администрация Зерноградского городского поселения

	3
	Ростовская область, г. Зерноград,  ул. Костычева, д. 97
	05.02.20
	05.02.20
	Администрация Зерноградского городского поселения

	4
	Ростовская область, г. Зерноград,  ул. им. Котовского, д. 20
	12.02.20
	12.02.20
	Администрация Зерноградского городского поселения

	5
	Ростовская область, г. Зерноград,  ул. им Назарова , д. 41
	19.02.20
	19.02.20
	Администрация Зерноградского городского поселения

	6
	Ростовская область, г. Зерноград,  ул. Первомайская, д. 13
	26.02.20
	26.02.20
	Администрация Зерноградского городского поселения

	7
	Ростовская область, г. Зерноград,  ул. им. Дзержинского, д. 31 А
	05.03.20
	05.03.20
	Администрация Зерноградского городского поселения

	8
	Ростовская область, г. Зерноград,  ул. им Остапенко , д. 16
	12.03.20
	12.03.20
	Администрация Зерноградского городского поселения

	9
	Ростовская область, г. Зерноград,  ул. им. Лазо, д. 76
	19.03.20
	19.03.20
	Администрация Зерноградского городского поселения